

Luciafirande på Skara Gille med luciatåg från friskolan Metis



Luciatåg med tärnor, nissar, harar och peppargubbar från Friskolan Metis, vackra änglaröster.

Traditionsenligt firade Skara Gille Lucia på söndagen den 10 december med start kl. 16.00, en tradition som kommit för att stanna.

I Skara Kongresshall var det uppdukade för de drygt 140 medlemmarna som anmält sig till eftermiddagen.

Åldermannen Tommy Kroon hälsade alla välkomna och han slog ett slag för årets Gilles-bok som för 14:e året säljs till samma pris, 125 kr. Naturligtvis fanns böckerna med till försäljning denna eftermiddag. Tommy passade även på att ge en eloge till de författare som bidragit till årets Gille-bok.



I kongresshallen hade man dukat upp för alla anmälda medlemmar. Tommy Kroon hälsar alla välkomna.

Vid dagens tillfälle passade åldermannen Tommy Kroon på att stolt berätta att medlemsantalet i föreningen denna dag var 821. Planeringen för år 2024 är i full gång, än så länge har det bokats in 64 aktiviteter och mer lär det bli.



Luciatåget intog scenen

Bitr. rektor Eva-Karin Polzer från friskolan Metis berättade den tid som eleverna tränat inför dagen. Luciatåget med ett 30-tal barn kom upp på scenen och sjöng de traditionella vackra luciasångerna. Med sina änglaröster levererades sångerna, visst är det något speciellt med barnröster som sjunger julmusik.

Det serverades julsmörgås, samt kaffe med pepparkaka. Men "Pepparkakan hade rymt", åldermannen Tommy Kroon räddade situationen, det är tur att han har ett stort nätverk så han vet vem som ska sökas upp. Eftermiddagen avslutades med dragning av lotteriet, där vinster var choklad från ICA, Coop, Citygross, julblommor från Blomsterlandet och Potatisboden och tomtar från Jula.

Tommy påminde även om "Lilla julafton" som sker på lördag den 16 dec. i Båtsmanshuset, öppet hus för alla. Det serveras glögg och godis, på gården finns en mindre julmarknad och det spelas julmusik av Jörgen Wallander. Under eftermiddagen läser Roger Palm dikten Tomten av Viktor Rydberg, det sker kl. 15.00 och 16.00

När julen är över är det julgransröste på Hötorget den 13 januari, dans kring granen och Vallefolk spelar musik, det bjuds på skumtomtar till barnen. Den röda brandbilen kommer nog också att finnas på plats.

Text Lena Brodin

Foto Freddie Wendin